

最终/第 次报价表

项目名称：标准化考场（视频监控设备）

项目编号：N5105022022000082

序号	货物名称	制造商家及规格型号	单位	数量	单价(元)	总价(元)	是否属于进口产品	备注
1	标考高清 SIP 转发管理三合一平台	成都佳发安泰教育科技股份有限公司, JF-SVW7100G	台	1	50,000.00	50,000.00	否	/
2	标考网络流媒体存储平台	成都佳发安泰教育科技股份有限公司, JF-VER016K	台	1	48,000.00	48,000.00	否	/
3	存储硬盘	希捷国际科技(无锡)有限公司, ST4000NM000A	个	16	780.00	12,480.00	否	/
4	网络视频解码器	成都佳发安泰教育科技股份有限公司, JF-PVW210K	台	1	42,000.00	42,000.00	否	/
5	大屏管理软件	成都佳发安泰教育科技股份有限公司, JF-MAS	套	1	5,000.00	5,000.00	否	/
6	高清电视墙	深圳梦牌智能技术有限公司, MP1D5505	套	4	8,500.00	34,000.00	否	/
7	高清电视墙支架	深圳梦牌智能技术有限公司, 定制	套	4	650.00	2,600.00	否	/
8	管理终端	戴尔(中国)有限公司, ChengMing 3990 Tower 300530	台	3	5,500.00	16,500.00	否	/
9	标考红外高清半球摄像机	成都佳发安泰教育科技股份有限公司, JF-NC302RP-K	台	50	2,900.00	145,000.00	否	/
10	标考红外高清枪式摄像头	成都佳发安泰教育科技股份有限公司, JF-NC102RP	台	10	2,900.00	29,000.00	否	/
11	高灵敏度拾音器	广州业昇科技有限公司, YS-W03	台	50	280.00	14,000.00	否	/
12	摄像机支架	成都佳发安泰教育科技股份有限公司, 定制	套	50	80.00	4,000.00	否	/
13	摄像机电源	国产优质, 12V2A	套	60	50.00	3,000.00	否	/



14	壁挂机柜	国产优质, 定制	个	5	260.00	1,300.00	否	/
15	供电系统	广东力迅电力电子科技有限公司, D10KS	台	1	9,800.00	9,800.00	否	/
16	蓄电池	广东力迅电力电子科技有限公司, 6-GFM-100	只	16	880.00	14,080.00	否	/
17	电池柜	国产优质, 定制	个	1	800.00	800.00	否	/
18	服务器机柜	国产优质, 定制	个	2	3,200.00	6,400.00	否	/
19	操作台	国产优质, 定制	台	2	2,800.00	5,600.00	否	/
20	核心交换机	锐捷网络股份有限公司, RG-S5760C-24GT8XS-X	套	1	12,000.00	12,000.00	否	/
21	接入交换机	锐捷网络股份有限公司, RG-S2900-24GT4SFP/2GT-L	台	6	1,950.00	11,700.00	否	/
22	光模块	锐捷网络股份有限公司, GE-LX-SM1310	个	12	280.00	3,360.00	否	/
23	网线	扬州赛格布线科技集团, 六类非屏蔽	箱	16	875.00	14,000.00	否	/
24	电源线	扬州赛格布线科技集团, RVV2*1.5	米	2400	3.80	9,120.00	否	/
25	双屏人证核验终端	成都佳发安泰教育科技股份有限公司, JF-IDVT1031	台	1	7,200.00	7,200.00	否	/
26	智能广播主机	广州博声音响设备有限公司, B0-3003	台	1	5600	5,600.00	否	/
27	调音台	广州博声音响设备有限公司, BM-12B	台	1	4220	4,220.00	否	/
28	广播话筒	广州博声音响设备有限公司, MC-54	只	1	350	350.00	否	/
29	电源时序器	广州博声音响设备有限公司, BS-70	台	1	2280	2,280.00	否	/
30	信号分配器	广州博声音响设备有限公司, DSP1100	台	1	1730	1,730.00	否	/
31	纯后级广播功放	广州博声音响设备有限公司, B0-1000H	台	3	5600	16,800.00	否	/
32	主备切换器	广州博声音响设备有限公司, B0113	台	1	2230	2,230.00	否	/



33	定压壁挂音箱	广州博声音响设备有限公司, BGX-306B	只	50	405	20,250.00	否	/	
34	音量控制开关	广州博声音响设备有限公司, VC-30	只	50	80	4,000.00	否	/	
35	定压音箱主干线	扬州赛格布线科技集团, RVV2*2.5	米	1000	5.5	5,500.00	否	/	
36	定压备份分支线	扬州赛格布线科技集团, RVV2*1.5	米	600	3.8	2,280.00	否	/	
37	辅材杂件	国产优质, 定制	批	1	21,000.00	21,000.00	否	/	
38	系统集成	成都佳发安泰信息工程有限公司, 定制	批	1	71,000.00	71,000.00	否	/	
合计 (元)							小写: 658180 元。 大写: 陆拾伍万捌仟壹佰捌拾元整。		

注: 1、所有报价均用人民币表示, 所报价格是交货地的验收价格, 其总价即为履行合同的固定价格。运输、安装、检验、税金及代理服务费等费用以及采购文件规定的其他费用均应包含在报价中。

2、“报价表”为多页的, 每页均需由法定代表人/主要负责人或授权代表签字并盖供应商印章。

3、最终报价表请供应商自备2-3份签字、盖章后备用。

供应商名称: 成都佳发安泰信息工程有限公司(单位公章)

法定代表人/主要负责人或授权代表(签字): 

日期: 2022年11月15日

